Decreto Municipal Nº 584/2023 e Decreto Municipal 
de n° 585/23, ADJUDICO/HOMOLOGO o resultado 
do Pregão em epígrafe em favor da vencedora:
ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA, 
inscrita no CNPJ 81.618.753/0001-67 - lote/item: 
01 - no valor total de R$ 48.000,00 (quarenta e oito 
mil reais).
PREGWEB LTDA ME, inscrita no CNPJ 
27.114.845/0001-64 - lote/item: 02 - no valor total 
de R$ 14.375,00 (quartoze mil, trezentos e setenta 
e cinco reais).

Afonso Cláudio/ES, em 18 de dezembro de 2025

Carolina Dias Gomes
Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Afonso

[...]

Pregão para Registro de Preços de Medicamentos - 
SERP nº 446/2024.
Id. CidadES nº ID: 2024.500E0500019.02.0417.
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Alfredo 
Chaves/ES.
Contratada: Abc Farmacêutico Ltda.
Objeto: Água Para Injetáveis Ampola 10ml.
Valor Total: R$ 846,80 (oitocentos e quarenta e seis 
reais e oitenta centavos).
Vigência: Até 06/02/2026.
Secretaria Municipal de Saúde
Alfredo Chaves/ES

Protocolo 1692931

Alto Rio Novo

Aviso de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO/
ES - ID. CIDADES 2025.006E0700001.16.0015 
- Aviso de Licitação - Concorrência Presencial